（様式第４号）
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人　丹波市社会福祉協議会長　　様

住　　所
申請者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
（団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　）

災害ボランティア支援事業　実績報告書

　標記のことについて、以下のとおり活動しましたので報告します。

	活動先市町村
	　　　　　　　　　県　　　　　　　　　　市・町・村

	活動人数
	　　　　　　　　　名

	活動期間
	出発日
	令和　　　年　　　月　　　日

	活動日
	令和　　　年　　　月　　　日　～　　　月　　　日（　　日間）

	帰着日
	令和　　　年　　　月　　　日

	活動日数
	　　　日間

	活動内容
（複数選択可）
	□住家の片づけ（廃棄物運搬等）
	☐炊き出し

	□がれき撤去・泥だし
	☐避難所運営支援（イベント、傾聴等）

	□その他　※内容を簡単に記載してください。

	助成額
	円

	助成対象経費
	　　　　　　　　　　　　　円
	※１円単位まで記入してください

	経費内訳

※対象事業にかかる領収書の写し（内訳が分かるもの）を添付してください。
※現地での支援活動が分かる写真１枚（災害ボランティアセンターでの集合写真や被災者の承諾が得られた写真をお願いします。社協広報にて公開可能な写真）を添付してください。